
 

 
 

Prohlášení investora, verze 17-01 1/1  
 

 

 
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK 

akciová společnost 

 
PROHLÁŠENÍ  INVESTORA VODOVODU  /  KAN ALIZACE  

 

prohlášení odešlete e-mailem nebo poštou na adresu: 

e-mail: info@vkm.cz,  

Vodárny Kladno – Mělník, a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno, 

další kontakty: http://www.vkm.cz/kontakty/ 

 

Název stavby  

Jméno / firma  

Bydliště / sídlo  

Kontaktní osoba  

Tel:  

e-mail  

Jako investor nového vodovodu / kanalizace beru na vědomí, že: 

 Vlastníci vodovodů nebo kanalizací provozně souvisejících mají povinnost upravit vzájemná práva 
a povinnosti písemnou dohodou. Dohodu je potřebné uzavřít nejpozději před podáním žádosti o 
vyjádření k projektu vodovodu / kanalizace ke stavebnímu povolení, neboť budoucí majetkový vztah má 
vliv na technické řešení projektu vodovodu / kanalizace. 

 Nově budovaný vodovod / kanalizace provozně souvisí s vodovodem / kanalizací, který provozuje 
společnost Středočeské vodárny, a.s. a který je vodovodem / kanalizací pro veřejnou potřebu. 

 Napojením na vodovod / kanalizaci pro veřejnou potřebu se nově budovaný vodovod / kanalizace stává 
rovněž vodovodem / kanalizací pro veřejnou potřebu. 

 Zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, stanovuje práva 
a povinnosti vlastníků vodovodů a kanalizací a práva a povinnosti provozovatelů vodovodů. 

 

Informace o projednání investičního záměru vodovodu / kanalizace s obcí, ve které bude stavba 
vybudována: 

Uzavřel investor s obcí plánovací smlouvu? 
 

Převezme obec po kolaudaci vybudovaný vodovod / kanalizaci 
od investora do svého vlastnictví? 

 

 
Žádám o zaslání Smlouvy o úpravě vzájemných vztahů, aby byla splněna povinnost vyplývající 
ze zákona č. 274/2001 Sb., § 8. 

 
V ……………........................................, dne ............................. 
 
 
 
 
 
 
Podpis investora: ................................................................... 

mailto:info@vkm.cz
http://www.vkm.cz/kontakty/

